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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Repar-
titøren ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Herlev, den 11. januar 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Christian G. Carlsen 
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Til den daglige ledelse i Repartitøren ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Repartitøren ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 11. januar 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Repartitøren ApS 
Herlev Hovedgade 201A, 2. th. 
2730  Herlev 

  
   CVR-nr.: 29 84 84 75 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christian G. Carlsen 

  
Pengeinstitut Danske Bank 

Holmens Kanal 2-12 
1092  København K 
 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive repartitørvirksomhed samt anden 
hermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Repartitøren ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostnin-
ger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  625.445 697.271 
   

 1 Personaleomkostninger  -554.574 -486.459 

   Andre driftsomkostninger  0 -3.290 
     

 DRIFTSRESULTAT  70.871 207.522 
   

   Andre finansielle indtægter  0 1 

   Andre finansielle omkostninger  -3.021 -279 
     

 RESULTAT FØR SKAT  67.850 207.244 
   

   Skat af årets resultat  -7.464 -9.920 
     

 ÅRETS RESULTAT  60.386 197.324      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  300.000 0 

   Overført resultat  -239.614 197.324 
     

 DISPONERET I ALT  60.386 197.324      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  8.875 31.625 

   Andre tilgodehavender  1 1 

   Udskudt skatteaktiv  37.616 45.080 
     

 Tilgodehavender  46.492 76.706 
     

   Likvide beholdninger  166.966 530.134 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  213.458 606.840 
     

   

 AKTIVER  213.458 606.840      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  64.495 304.109 
     

   EGENKAPITAL  114.495 354.109 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.000 10.000 

   Anden gæld  82.963 242.731 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.000 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  98.963 252.731 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  98.963 252.731 
     

   

 PASSIVER  213.458 606.840      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  548.864 480.881 

 Andre omkostninger til social sikring  5.710 5.578 
     

 Personaleomkostninger i alt  554.574 486.459      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har et eventualaktiv i form af udskudt skat opstået som følge af uudnyttede skattemæssige under-
skudsfremførsler fra tidligere år. Værdien af ikke-indregnet udskudt skat udgør pr. 31. december 2021 DKK 
37.616. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 


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